Iii FARUK SüMER

AGAKAPIU İSMAiL
(ö. 1118/1706)

Türk hattatı.
_j

istanbul'da doğdu. Doğum tarihi bi
linmemektedir. Ağakapısı mektebinde
hocalık yaptığı için Ağakapılı lakabıyla

tanındı. Babasının adı Ali olduğundan
yazılarına genellikle İsmail b. Ali şekün
de imza atmıştır. Aklam-ı sitteyi Büyük
Derviş Ali'den öğrendi ve ondan icazet
aldı.